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CALL OF DUTY ADVANCED WARFARE

Cena 130,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0016

Producent Brak

Opis produktu
Call of Duty: Advanced Warfare to kolejna odsłona jednej z najpopularniejszych serii gier wideo. Jest to pierwsza część
wyprodukowana przez studio Sledgehammer Games, założone w 2009 roku przez Glena Schofielda i Michaela Condrey’a
(byłych pracowników Visceral Games), które współtworzyło wcześniej Modern Warfare 3. Produkcja skupia się na
zaprezentowaniu futurystycznego pola walki, gdzie wykorzystywane są rozmaite gadżety. Żołnierze wyposażeni są w
egzoszkielety, dzięki którym stają się silniejsi, mogą skakać na wielkie odległości, używać zaawansowanego technologicznie
kamuflażu czy też wspinać się po pionowych ścianach budynków. Oprócz tego na polu walki wykorzystywane są niewielkie
latające drony, pojazdy unoszące się w powietrzu (hoverbikes), a także osłony rozstawianie w czasie wymiany ognia. Akcja
produkcji rozpoczyna się w przyszłości, dokładnie w roku 2052. Prywatna korporacja militarna ATLAS Corporation, dowodzona
przez Jonathana Ironsa (w tej roli znany aktor Kevin Spacey), chce uratować ludzkość, starającą się stanąć na nogi po
globalnym, terrorystycznym ataku na wojsko i kluczową infrastrukturę. Gracz wciela się w jednego z żołnierzy, korzystającego
w walce z zaawansowanych technologicznie urządzeń, w tym wspomnianego egzoszkieletu. Naszym zadaniem, wraz z resztą
doskonale przeszkolonego oddziału, jest przywrócenie porządku na pogrążonym w chaosie świecie. Rozgrywka opiera się na
wykorzystywaniu niezwykłych możliwości futurystycznego uzbrojenia. Dodatkowo twórcy zatroszczyli się o większą swobodę
podczas misji, dzięki czemu możliwe jest stosowanie różnych strategii w czasie walki oraz ulepszanie dostępnego
asortymentu. Podczas starć strzelamy z pistoletów i karabinów wykorzystujących zwykłą amunicję, choć do dyspozycji
otrzymamy także broń energetyczną oraz inne nowoczesne gadżety. Kilka z tych nowości znalazło się także w usprawnionym
trybie multiplayer. Advanced Warfare jest pierwszą odsłoną serii Call of Duty, która powstawała przez trzy lata. Dzięki temu
studio Sledgehammer Games mogło skupić się nie tylko na stworzeniu wciągającej rozgrywki, ale także zatroszczeniu się o
znacznie lepszą oprawę graficzną, niż miało to miejsce w przypadku poprzednich części. Zastosowano m.in. nową technologię
skanowania twarzy i ich animacji, przez co postacie pojawiające się w grze są dużo bardziej naturalne.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=23789

Film: https://www.youtube.com/watch?v=sFu5qXMuaJU
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 2-18
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